АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      29  мая 2013 года                                                                   №  34
с. Елизаветовка

№

О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения № 18 от 21.03.2013 г. «О предоставлении целевой субсидии МБУК «ПБ с.Елизаветовка»
В соответствии с Порядком санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Елизаветовского сельского поселения, утвержденным Постановлением администрации Елизаветовского сельского поселения от 06.10.2011 г. № 135, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения № 18 от 21.03.2013 г. «О предоставлении целевой субсидии МБУК «ПБ с.Елизаветовка», изложив пункт 1 в следующей редакции:
1.Предоставить целевые субсидии МБУК «ПБ с.Елизаветовка»:

- на мероприятия по замене окон в сумме 194914,00 рублей;
- на мероприятия по замене двери в сумму 9940,00 рублей.

- приобретение жалюзи на сумму 26000,00 рублей

- приобретение фотоаппарата на сумму 4000,00 рублей
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на главу Елизаветовского сельского поселения - В.С. Лугового

Глава Елизаветовского
сельского поселения                                                                  В.С. Луговой
PAGE
2